ENSURGE MICROPOWER ASA

ENSURGE MICROPOWER ASA

ISIN: NO0013186460

WKN:

Prehled
10.07.2024 08:10:16
Cena
0,084 EUR
Zména © -0,71%(-0,00)
Zakladni udaje
ISIN NO0013186460
Symbol ENSU
Burza Frankfurt
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 68 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS
ALL SHARE(TRG)
Trzni data
Nakup (¢astka) 0,084 EUR
(23.900)
Prodej (€astka) 0,1344 EUR
(14.900)
Oteviraci cena 0,084 EUR
Max 0,084 EUR
Min 0,084 EUR
Zavérecna cena 0,0846 EUR
(predchozi den)
Cena vazena 0,112 EUR
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0

pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
10.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
09.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
08.07.2024 b Akciové trhy - denni zprava &
04.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
03.07.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro ENSURGE MICROPOWER ASA
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Stuttgart 10.07.2024 10:47 0,0878 EUR 0,00 4
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NO0013186460&ID_NOTATION=371920824
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396621
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9d028d4c17f9d2f3422a34f90b1ea092ed01878567c9ef938f2e7f16ac26f6f7&idfile=60668&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60668%2F2024-07-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=044ed9f68ab4dfe36&time=1720691192&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396332
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=71baa5e7f27f7a8166bac85dbcb33f17d2e6b4a6c65e12f2f57a329cb303b9ec&idfile=60661&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60661%2F2024-07-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e21c212e1ac6d8acc&time=1720691192&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=396144
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=96d1514f3b831539cb094474efaa0ceab805c5561bf41f739e1959118656e8d0&idfile=60655&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60655%2F2024-07-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d94057dc11db7b9da&time=1720691192&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395845
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a3f7e02cfc9d55ee1e590d338792995ba80d10d90f4a1d2aaf43de6a6bc4ed27&idfile=60641&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60641%2F2024-07-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5e1d27de6e0561b55&time=1720691192&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395630
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e82acc9da11103986f1623d9ca230a70b1e4164025f8365326a4c10e975d708&idfile=60630&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60630%2F2024-07-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=677b9b6139456a87c&time=1720691192&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=371920824
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=97284580
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Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

First North
Stockholm

FINRA other OTC
Issues

10.07.2024
10.04.2024

10.07.2024
03.05.2024

23.05.2024

08:09
10:04

08:10
11:45

21:41

0,1314 EUR
1,235 NOK

0,084 EUR
1,786 NOK

0,2515 USD

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=371920825
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024733
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024733
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71235389
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71235389
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342162567
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342162567
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10.07.2024 08:10:16 5]

Cena

0,084 EUR h

Zména © -071%(-0,00) | I“I[

2.00 ‘l
Zakladni udaje ll |I
ISIN NO0013186460 l J,’f kl
Symbol ENSU L.50 i '.,j .
Burza Frankfurt L |'L Ii I'FI || |‘|
Ména EUR i I,
Sektor Technology 1.00 | 'l
Typ cenného Akcie H llwlkd
papiru
Trzni 68 EUR "
kapitalizace 0.50 I_‘
(mil.)
Benchmark NORWAY OSLO BORS » .
ALL SHARE(TRG) - Lli"l*b“ RS {W\-ﬁ
Trzni data 04.2022 08.2022 12.2022 04.2023 08.2023 12.2023 04.2024
Nakup (&astka) 0,084 EUR
(23.900)
Prodej (Castka) 0,1344 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(14.900) Zdroj: FactSet

Oteviraci cena 0,084 EUR
Max 0,084 EUR
Min 0,084 EUR  Ceny
Zavéreéna cena 0,0846 EUR @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 0,088 EUR (0)
(pfedchozi den) @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 0,100 EUR (0)
Cena vazena 0,112 EUR @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 0,103 EUR (864)
obchodovanym objemem @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 0,057 EUR (656)
Objem (kusy) 0 YTD Max| datum 0,178 EUR (20.02.2024)
Obchodovany objem 000 yTD Min | datum 0,007 EUR (08.02.2024)
Pocet obchodi 1 52tydenni max. | datum 0,178 EUR (20.02.2024)
Posledni zobchodovany O 52tydenni min. | datum 0,004 EUR (31.10.2023)

pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%)  +125,60% +219,25% -
Vykonn. (abs.) +0,05 +0,06 -
Beta 0,25 0,45 0,72
Volatilita 591,10 779,67 -
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ENSURGE MICROPOWER ASA

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti Profil spoleénosti
Kontakty
ENSURGE MICROPOWER

Telefon:-
Fax:-

E-mail:-
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